[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.04.2010                                                                                                                 №   622  .

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 12.03.2009 № 286

Внести в постановление администрации города Югорска от 12.03.2009 № 286 «О Регламенте рассмотрения обращений граждан в администрации города Югорска» изменения следующего содержания:

1. Дополнить раздел VI приложения пунктом 6.9.:

«6.9. При личном приеме гражданин предъявляет документ, удостоверяющий личность».

2. Приложение 1 к Регламенту рассмотрения обращений граждан в администрации города Югорска изложить в новой редакции (приложение 1).

3. Приложение 5 к Регламенту рассмотрения обращений граждан в администрации города Югорска изложить в новой редакции (приложение 2).

4. Приложение 6 к Регламенту рассмотрения обращений граждан в администрации города Югорска изложить в новой редакции (приложение 3).
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города.

 6. Контроль за выполнением постановления возложить на В.А. Княжеву - управляющего делами.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов
Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от    16.04.2010    №   622
Приложение 1

к Регламенту рассмотрения
обращений граждан

в администрации города Югорска

Информация для направления обращений граждан по почте,

по факсимильной связи, по электронной почте

Почтовый адрес для направления обращений: 628260, ул. 40лет Победы, 10, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тю​менская область.

Контактные телефоны общего отдела администрации города Югорска для приема обращений граждан факсимильной связью, получения справочной информации:

8 (34675) 7-49-12

адрес электронной почты для обращений: adm@ugorsk.ru
Адрес электронного сервиса: www. ugorsk.ru
Электронный сервис раз​мещен на главной странице официального веб-сайта администрации города Югорска

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от    16.04.2010    №   622
 Приложение 5

к Регламенту рассмотрения

обращений граждан

в администрации города Югорска

График приема граждан главой города и его заместителями

	№ п/п
	Ф.И.О., должность
	Место приема
	Дни приема
	Часы приема

	1.
	Салахов Раис Закиевич - глава города
	ул. 40 лет Победы, 11, кабинет 120
	второй и четвертый вторник месяца
	с 1630 до 1830 часов

	2.
	Бодак Михаил Иванович - первый заместитель главы города
	ул. 40 лет Победы, 11, кабинет 120
	второй вторник месяца
	с 15 до 18 часов

	3.
	Долгодворова Татьяна Ивановна - заместитель главы города
	ул. 40 лет Победы, 11, кабинет 120
	первый и третий вторник месяца
	с 15 до 18 часов

	4.
	Ермакова Любовь Павловна - заместитель главы города, директор департамента финансов
	ул. 40 лет Победы, 11, кабинет 120
	четвертый вторник месяца
	с 15 до 18 часов

	5.
	Морозова Нина Александровна - заместитель главы города
	ул. 40 лет Победы, 11, кабинет 120
	второй и четвертый вторник месяца
	с 15 до 18 часов

Приложение 3

к постановлению

администрации города Югорска

от    16.04.2010    №   622
Приложение 6

к Регламенту рассмотрения

обращений граждан

в администрации города Югорска

График приема граждан руководителями органов администрации города

	№ п/п
	Ф.И.О., должность
	Место приема
	Дни приема
	Часы приема

	1.
	Бандурин Василий Кузьмич – директор департамента по жилищно-коммунальному и строительному комплексу
	ул. Механизаторов, 22, кабинет 12
	каждый вторник месяца
	с 15 до 18 часов

	2.
	Голин Сергей Дмитриевич – директор департамента муниципальной собственности и градостроительства
	ул. 40 лет Победы, 11, кабинет 307
	каждый вторник месяца
	с 15 до 18 часов

	3.
	Бобровская Наталья Игоревна - начальник Управления образования
	ул. Геологов, 13, кабинет 1
	первый и третий вторник месяца
	с 16 до 18 часов

	4.
	Бурматов Владимир Михайлович – начальник управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью
	ул. 40 лет Победы, 11,

кабинет 316
	каждый вторник месяца
	с 16 до 18 часов

	5.
	Нестерова Наталья Николаевна – начальник управления культуры
	ул. 40 лет Победы, 11,

кабинет 209
	каждый вторник месяца
	с 16 до 18 часов

«В регистр»